FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur BOURGES du 20 mai 2017 Pts EXTREM
5 Amateurs - 63 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 WIDEHEM JACKY
2 CARLIER BRUNO
3 CANVA JEROME
4 WIDEHEM JACKY
5 WIDEHEM JACKY
6 WIDEHEM JACKY
7 BRANLY NICOLAS
8 CANVA JEROME
9 CANVA JEROME
10 CARLIER BRUNO
11 CANVA JEROME
12 CARLIER BRUNO
13 CANVA JEROME
14 CANVA JEROME
15 WIDEHEM JACKY
16 CARLIER BRUNO

OUTREAU
AMBLETEUSE
W MEREUX
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU

W MEREUX
W MEREUX
AMBLETEUSE
W MEREUX
AMBLETEUSE
W MEREUX
W MEREUX
OUTREAU
AMBLETEUSE

3/ 12
5/ 12
17/ 28
8
9
7
4] 4
27
11
8
16
6
14
4
2
2

Concept eur

ES : 369000 & 424000

LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

28 mai 2017

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

311202
311065
316440
021908
008042
021940
320769
191368
311336
316611
312542
146550
311116
311324
146501
146842

406291 12.26.01
417563 12.37.36
413915 12.34.57

2 12.32.54

3 12.36.07

4 12.36.12
405886 12.15.16
12.44.53
12.45.34
12.48.48
12.50.06
12.54.25
12.55.58
12.59.18
12.55.46
13.05.11

APOOUCTWANWN

AOO0 02 12.25.59 1372.664

JUSTE
JUSTE

12.37.36 1357.487
12.34.57 1357.320

AOO0 02 12.32.52 1341.467
AOO0 02 12.36.05 1327.370
AOO0 02 12.36.10 1327.009
R21 09 12.36.25 1324.621

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.44.53 1314.502
12.45.34 1311.656
12.48.48 1309.796
12.50.06 1293.080
12.54.25 1287.119
12.55.58 1269.807
12.59.18 1256.954

AOO0 02 12.55.44 1247.298

JUSTE

13.05.11 1245.774

O©CoO~NOUOA~,WNE



